
20/8/2021 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/listaInserzioni.jsf?cid=1 1/1

Ragione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I - 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto Esito di gara

Testo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:ASIA BENEVENTO
Spa Via Delle Puglie n.28/I - tel. 0824.1778305 
SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art 60 c.1 del codice per
l’affidamento del Servizio di recupero (R3) o messa in riserva (R13) con
successivo avvio a recupero dei rifiuti CER 20.02.01 (rifiuti biodegradabili da
giardini e parchi) prodotti nel comune di Benevento per mesi ventiquattro (24) -
CIG 8807479199 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta (ex art. 60 c.1 del D.Lgs. 50/2016); 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95,
comma 4, del D.Lgs. 50/2016. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 17/08/2021 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 5 
SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: ECOSERVICE SANNITA Srl con sede legale
in Napoli (NA) alla via G. Porzio n.4 Centro Direzionale Isola E/5, P.IVA
01441600622; 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Valore finale totale dell’appalto: €
71.304,00 oltre IVA. 

Qualifica Il responsabile unico del procedimento

Firmatario dott. Gino Mazza

prot.4928 del 20-08-2021  all.16223 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO (R3) O MESSA IN RISERVA (R13) CON SUCCESSIVO AVVIO A RECUPERO DEI

RIFIUTI CER ...


